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Pressmeddelande 26 juni 2026  

 

Freja stärker sin roll som digital ingång till Sverige 
 
Freja eID Group AB (publ) lanserar en ny tjänst i Freja-appen som hjälper personer som 
flyttar till Sverige för att arbeta eller studera. Genom relevant information, guider och e-
legitimering till användbara tjänster blir Freja en ännu tydligare digital ingång till Sverige. 
 
Genom samarbeten med myndigheter, organisationer och universitet skaffar många 
personer Freja redan innan de anländer till Sverige. Såväl före flytten som efter ankomsten 
används Freja för att få tillgång till en rad viktiga digitala tjänster. Freja kan användas som e-
legitimation av personer som ännu inte blivit svenska medborgare för att identifiera sig hos 
flera svenska myndigheter och företag. 
 
Den nya tjänsten ”Welcome to Sweden” samlar innehåll som hjälper användare att etablera 
sig i Sverige. I Freja-appens Utforska-sektion erbjuds vägledning för den här målgruppen, 
kring bland annat att skaffa personnummer, boende, förskola och andra praktiska frågor 
som uppstår under den första tiden i landet. Tjänsten innehåller även material som hjälper 
användare att förstå svensk kultur och vardagsliv. 
 
Som innehållspartner medverkar The Local, Sveriges ledande engelskspråkiga nyhets- och 
informationsplattform för internationella invånare. Genom samarbetet får användarna 
tillgång till artiklar och guider som underlättar etableringen i Sverige. 
 
En av de första kommersiella partnerna är Billo, vars tjänst All Post Global gör det möjligt att 
få svensk post digitalt direkt till mobilen. Tjänsten är särskilt värdefull för personer som 
nyligen flyttat till Sverige och ännu inte har en permanent adress. 
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar:  

”För många människor är Freja den första digitala tjänst de använder i Sverige. Det ger oss 
en unik möjlighet att hjälpa dem vidare, inte bara med identifiering utan också med 
information och tjänster som gör etableringen enklare. Ambitionen är att göra Freja till den 
naturliga digitala ingången till Sverige. Vi tror att denna tjänst kan attrahera många företag 
och organisationer som vill nå en målgrupp med tydliga behov av exempelvis banktjänster, 
boende, försäkringar, telefoni och annat som är viktigt vid en flytt till Sverige.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 

First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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